令和７年１２月

取引先各位

株式会社 ケーエス

代表取締役 佐藤 浩一

営業時間および休日変更のご案内

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社では、従業員の働き方改革推進の一環として、より一層のサー

ビス品質向上を目指すため、誠に勝手ながら下記の通り営業時間及び休日を変

更させていただくこととなりました。

皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力いただけますよ

う、お願い申し上げます。

今後とも、皆様にご満足いただけるサービス提供に努めてまいりますので、変わ

らぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

記

変 更 開 始 日：令和８年１月１日より

変更後の営業時間：月曜～金曜 午前８時３０分～１７時３０分

変 更 後 の 休 日：土曜・日曜・祝日・年末年始・夏季休業・創立記念日

以上